川太药连字〔2014〕34号                签发人：卢  勇

关于业务部岗位竞聘的通知

各部门、门店：

根据集团公司“扁平化”工作要求，结合公司2014年经营计划，公司拟定于2014年4月8日进行业务部岗位竞聘，具体事项通知如下：

一、时间：
2014年4月8日下午1:30至5:20

二、地点：

公司建设路办公区二楼会议室

三、参加人员

1、评定小组——公司领导班子

2、竞聘组织者——人事部 雷骅、钱鑫

3、参加竞聘人员，具体见名单：
	序号
	竞聘岗位
	编制
	姓名

	1
	业务部经理
	1
	赖习敏

	2
	业务部副经理
	1
	王晓燕

	3
	业务部科长
	1
	周丽

	4
	药品管理
	2
	田玉玲、管静、黎梦君

	5
	非药品管理
	1
	杨森、黎梦君

	6
	中药采购
	1
	饶斌、曾裕西

	7
	中药销售
	1
	杨琴、饶斌

	8
	开票员
	1
	姚丽华、张阳、范琳

	9
	物价员
	1
	袁艺宁

	10
	内勤
	2
	何玉英、钟琦、管静、张阳、范琳

四、竞聘流程及时间安排

1、竞聘成绩组成结构

竞聘成绩=笔试（问答题或文件筐）50%+述职讲演（PPT形式）30%+现场问答10%+现场表现10%

2、竞聘流程及时间安排

	时间
	内容
	备注

	2014年4月8日下午1:30至2:15点
	笔试（问答题或文件筐测试）
	45分钟

	2014年4月8日下午2：15至2：40
	任职员工（3人）述职讲演及现场问题解答
	（PPT形式），每人述职时间5分钟，每人现场解答时间3分钟。（小计25分钟）

	2014年4月8日下午2：40至3：30
	药品管理和非药品管理员工（6人）述职讲演及现场问题解答
	（PPT形式），每人述职时间5分钟，每人现场解答时间3分钟。（小计50分钟）

	2014年4月8日下午3：30至4：05
	中药销售和中药采购员工（4人）述职讲演及现场问题解答
	（PPT形式），每人述职时间5分钟，每人现场解答时间3分钟。（小计35分钟）

	2014年4月8日下午4：05至5：20
	内勤、开票员、物价员（9人）述职讲演及现场问题解答
	（PPT形式），每人述职时间5分钟，每人现场解答时间3分钟。（小计75分钟）

五、备注说明

1、请参加人员准时参加，竞聘员工若无缘由未提前请假或未到场，视同为放弃本次竞聘。

2、请参加竞聘的员工准备以下资料：

1） PPT 述职讲演稿，时间为5分钟内；请注意言简意赅，PPT讲述稿的主题分三部分：一是简短自我介绍。二是论述对竞聘岗位工作的认识及存在的主要问题；三是陈述相应的解决措施及建议。

2） 竞聘业务部干部的员工请在PPT中注明选择的具体业务岗位。

3） 参加两个岗位竞聘的员工请准备两套PPT

4） 钢笔、签字笔；

3、竞聘者请注意仪表、衣着得体。

4、参加竞聘的名单中若有统计遗漏，请于2014年4月8日上午10点前告知人事部。

5、人事部将在汇总竞聘成绩后公布竞聘结果，并办理相关调动及任命手续，非业务部人员竞聘未成功者回原岗位。原业务部员工未竞聘成功，将调离业务部，另作安排。

四川太极大药房连锁有限公司

                                           二O一四年四月四日
主题词：业务部  岗位竞聘  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年4月4日印发

打印：雷骅       核对：雷骅               （共印2份）
2
4